PAGE
3

                                                         [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от  6.04.2015г. № 104
Пелым

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Пелым

и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  постановлением

администрации городского округа Пелым от 27.10.2014 № 344
            В связи с изменениями персонального состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Пелым и урегулированию конфликта интересов,  руководствуясь ст.31 Устава городского округа Пелым администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Пелым и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  постановлением  администрации городского округа Пелым от 27.10.2014 № 344  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Пелым и урегулированию конфликта интересов» (далее по тексту Комиссии)  следующие изменения:
        1) включить в  состава Комиссии:
        - Чемякину Анну Федоровну, специалиста I категории (по правовым вопросам) администрации городского округа Пелым;

       2. Опубликовать настоящее постановление  в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте администрации городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Пелым                                                             Ш.Т.Алиев
	     Утвержден:
      постановлением  администрации
      городского округа Пелым от 27.10.2014 № 344
     «О комиссии по соблюдению требований
      к служебному поведению муниципальных

      служащих городского округа Пелым
      и урегулированию конфликта интересов»

СОСТАВ

комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих городского округа Пелым
и урегулированию конфликта интересов»
( с изменениями внесенными постановлением № 104)
	Мухлынина Лариса Ивановна
Бобров Александр Анатольевич
	-заместитель главы администрации городского округа Пелым, председатель Комиссии;
-заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Внукова Надежда Михайловна
	- специалист I категории  (специалист по кадрам) администрации городского округа Пелым;

	Члены комиссии:

	Семенова Ольга Васильевна
	- депутат Думы городского округа Пелым, председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, культурной и информационной политике и связям с общественностью (по согласованию);

	Статуев Максим Александрович
	- начальник отдела полиции № 9 п.Пелым ММО МВД России «Ивдельский», капитан полиции (по согласованию);

	Чемякина Анна Федоровна
Пешкуров  Владимир Владимирович,

Зезюлина Светлана Валентиновна
	- специалист I категории (по правовым вопросам) администрации городского округа Пелым;
-( юрист администрации городского округа Пелым).
- председатель Общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Пелым.